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Ancopounonnslii reseparop azora NGP 1100

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

["aGapuTsl, 1/111/B:
Bec, xr:
[Tpou3BoauTENHHOCTH, M3/4ac:

[Torpebnenue Bo3ayxa, M3/yac:

KoMmjieKT nmoctaBKu

2840/2880/3330
9800
1100
3840

KOJ'IOHHBI, 3aIlOJJTHCHHBIC a,Z[COp6CHTOM. O6paTHBIe KJ1aIliaHBbI. SHCKTPOMB.I‘ HUTHBIC KJIallaHbI. FHYIJ_II/ITCJII/I Ha

npojayBKe /perenepaunu. Dnekrpomkad. Jlarank octarouHoro coaepxanus kuciopojaa. duaniel Bxoaa /

BbIX0J1a Bo3ayxa. Knaman npoaysku. Jluaus npoaysku. [Ipounast pama - ocHOBaHHe, He TpeOyromas

CHEIUAIBHOTO (yHIaMEHTA.

Cpok nocraBku
Croumoctsb ¢ HIIC

JononHuTebHAA HHPOPMaLUS

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmanshbiii munep Atlas Copco Russia

O'l‘,U,CJIeHI/IC C'l'pOl/ITCJleOf/’l TCXHUKHW U HABCCHOI'O O60py,U,OBaHl/15l

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



